
provincie

9JZuid-Holland Statenbesluit

Vergadering

Juni 2024

Nummer

7657

Onderwerp

Dertiende wijziging Gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst West-Holland

Besluit

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 23 april 2024, met het besluitnummer PZH-2024-

851399719;

Gelet op:

Artikel 51 van de Wet gemeenschappelijke regeling;

Artikel 42 van de Gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst West-Holland;

Besluiten:

Toestemming te verlenen aan Gedeputeerde Staten voor het vaststellen van de dertiende wijziging

van de Gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst West-Holland, conform bijgevoegd

wijzigingsbesluit.

Den Haag, 12juni 2024

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

Griffier


